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"Jag flyr, springer nerför trapporna fast det inte finns någon som skulle kunna jaga mig.

Det finns faktiskt ingen. Alla är döda.

Mamma är död. Pappa är död. Min lillebror Ludvig är död. Och förmodligen alla andra också.

Elektriciteten är borta och det är så mörkt i trapphuset att jag inte ser var jag sätter fötterna, men jag springer
ändå, bort. Stegen ekar mot väggarna. Ditt fel, ekar de. Ditt fel. Nej, stanna."

Så börjar Sofia Nordins tredje ungdomsroman. En gripande, otäck och väldigt intressant berättelse om
Hedvig, vars hela familj dött i en mystisk feber. Hon lämnar lägenheten, vet inte om det finns några fler
människor kvar i världen eller om hon är helt ensam kvar. På gatorna ligger det döda människor överallt, det
är alldeles tyst. Hon cyklar till skolan, går till förrådet med friluftssaker, packar ner så mycket hon kan. Men
vart ska hon ta vägen? Hon kommer på att skolan har en undervisningsgård med djur en bit utanför stan, dit
beger hon sig. Och där bygger hon långsamt upp en tillvaro: hon lär sig elda i spisen, mjölka korna, och efter
ett tag känns plötsligt allting ganska som vanligt. Även om skuldkänslorna över att ha lämnat sin familj, över
att vara ensam kvar, är ständigt närvarande. Det går inte att tänka på. Det går inte heller att inte tänka på. Och
hur ser framtiden ut, den långa raden av ensamma dagar? Det blir inte riktigt så illa som Hedvig först trott,
en dag kommer en tjej till gården. Hon trodde också hon var ensam kvar. Tillsammans försöker de skapa en
tillvaro mitt i den stora ovissheten. Ska det vara så här resten av livet?

En dystopisk berättelse som berör och engagerar.
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From Reader Review En sekund i taget for online ebook

Agnes Carlson says

The storyline itself could be quite interesting and exciting but unfortunately, the book is pretty boring and
slow. It feels like the author just wanted to write a long book and therefore made the book very protracted.

HannaIsAwkward says

jag läste denna bok i skolan, och det kanske är därför som jag inte ansåg den som väldigt gripande. jag
förstår atte det är svårare att komma in i en bok om någon läser högt i klassen och inte så ofta dessutom.
men till låt mig att förklara,
jag gillar idén och den första sidan i boken, men sedan så tycker jag bara att den går neråt därifrån.
i varje recension så ska man skriva vad boken handlar om eller hur?
så vad handlar den här boken egentligen om?
bra fråga. jag är inte den bästa personen att förklara vad den här boken handlar om efterosm jag inte gillade
den.
Men om jag skulle säga vad den handlar om så skulle jag säga att det handlar om en tjej som bor på en gård
och mjölkar kor som är så dum att hon tror hon är den enda som överlevt.
men boken är inte bara dålig eller hur?
nej dte finns saker jag gillar med den.
jag gillar att hedvig är en karaktär utan självförtroende och att hon bygger upp sitt självförtroende allt
eftersom boken fortsätter.
det måste jag erkänna att sofia nordin gjorde ett bra jobb med.
men boken kan inte bara handla om en karaktär som växer allt eftersom, du måste fortfarande ha ett intresse
att fortsätta läsa.
En bok måste fortfarande ha någon slags action i den,
någonting måste hända.
den här boken kanske är bättre och mer actionpackad för mindre kanske 10-12 åringar jag förstår det. och jag
förstår att den här boken skiljer sig från mängden.
men för någon som är lite äldre och har läst en massa andra böcker som är mycket bättre så har jag svårt för
den här boken.
jag har absolut ingenting emot att hon vill isolera sig från omvärlden när allt det här hände men jag tyckte
ändå att sofia nordin skulle ha kunnat utveckla det till någononting lite mer intressant, åtminstone skapat
några problem som upptsod på den här gården eller att det kom upp någonting så att hedvig var tvungen att
kanske gå hem till lydia eller sin familjs hus. ¨
bara någonting som hade gjort boken mer intressant.

Amélie says

Jag läste den här boken på svenskalektionen och hade därmed inte jättehöga förhoppningar på den, men den
var faktiskt riktigt bra!
Man fastnade direkt och den var lätt att leva sig in i.



Britt-marie Ingdén-Ringselle says

Läste den för att kunna delta i diskussionen i en läsecirkel i Köpenhamn i maj 2017. Åker dit på studiebesök
och kollegan Dorte i Blågården läser den på danska med ett gäng 13-åriga killar från Somalia. Det blir
spännande att höra vad de tycker om boken. Och om de har läst Palle ensam i världen (av en dansk
författare)
Själv tycker jag temat är högaktuellt och Sofia Nordin har lyckats göra en mycket trovärdig skildring hur det
skulle vara om katastrofen inträffar. Nu har bok 4 i serien kommit och troligen kommer jag att läsa hela
serien.

randomfangirl says

-REVIEW IN SWEDISH-
(first review in a while heh)

Känns konstigt att skriva på svenska här???????
Anyways, läste den t skolan o för o va ärlig, hade jag redan läst 2a boken innan (smart hmm).
Tyckte dock att boken var helt ok, det saknades lite action men annars kunde jag relatera till
huvudkaraktären (Hedvig) på så många sätt wihooo.
Brukar oftast inte läsa böcker av svenska författare (vet inte varför hahah).
Tyckte om själva idén med boken o själva plot-twisten var bara wow. Borde nog verkligen läsa 3e boken.

Matilda says

I am sixteen, soon to be seventeen. Perhaps I would've enjoyed it more if I had been thirteen, like the
maincharacter. Although there was lots of things about the maincharacter that was sort of relatable. Idk. I
wished it wasn't a series because now I need the rest of the series, it cannot end like that! We shall see. Her
little brother seemed really nice and I wish she would have brought his jacket with her

Eva Holmquist says

Påminner mig om Väggen som jag läste för många år sedan. Den låter oss följa Hedvig som är ensam kvar
efter en feber som dödat alla andra (enligt vad hon själv tror) och är bra på det sättet att den låter oss komma
in i en överlevares huvud och följa hur hon hanterar situationen. Du får också se olika sätt att förhålla sig till
en katastrof utan att det ena beskrivs som rätt eller fel.

Svagheten har med rimligheten i berättelsen. Ja, jag tror att en sjukdom med feber kan döda ett väldigt stort
antal människor. Det jag har svårt att acceptera är att alla skulle dö exakt samtidigt. Det känns inte rimligt för
min del. Inte heller att du dör när du är ute och joggar. Har du feber mår du inte tillräckligt bra för att jogga
och är du tillräckligt bra för att jogga kommer du inte att dö knall och fall. Trots de logiska kullerbyttorna är
det en bra bok som är väl värd att läsa. Framförallt för ungdomar i högstadieåldern då de troligen kommer att



relatera mer till huvudpersonen än vad jag gjorde...

Cecilia says

Känns lite som om jag hade gillat den här mer om jag var yngre. Men nu? Nja...

Läs hela min recension på Book Obsession

Elin Streiffert says

It started a bit shaky, but it finished strong. It got better the further I came.

Bibliotekstanten says

En dystopi till! Jajamensan! Skriven av den mycket duktiga Sofia Nordin (har gillat allt jag läst av henne)
och nästan med nödvändighet blir en dystopi skriven av en svensk författare någonting "annorlunda".

En feber har tagit död på hela Hedvigs familj. När hon chockad tar sig utanför lägenheten inser hon att inte
bara hennes familj har dött. Alla har dött. Efter en räd i skolan och en natt utomhus kommer hon ihåg att det
finns en gård som visade "hur man levde förr" utanför stan och tar sig dit. Där finns kor, får, höns och hästar
men också ensamhet och stor okunskap om det mesta.

En sekund i taget är en jättebra bok! Överleva handlar så uppenbart inte bara om att äta! Och att minnas är
fruktansvärt, men att glömma kanske är värre? Gillar, gillar denna bok. Sen kan jag inte låta bli att undra vad
som hände sedan. Efter sista sidan i boken... Fast det kanske bara visar att historien grep tag.

P.S. De som kommer att ha invändningar mot denna bok kommer att ha samma invändning som Sofias
tidigare böcker fått. "Seg" kommer det att heta. Så kan nog en hel del (särskilt tonåringar?) säkert tycka, men
jag gillar att det inre skeendet är det intressanta. Men vill man ha action passar nog en annan dystopi bättre.

Marie the Librarian says

What an ending!! Im glad the second one comes in september! I loved the sadness and longing and coming
to terms with who Hedvig is and was. A very good and different dystopia.

Helena Frisk says

Lättläst, ok



Agnetha Jönsson says

Fastnade för denna helt magiska serie, vänder sig till den yngre läsaren men jag som vuxen älskade den.

Olivia says

When I read this, I didn't want to do anything else! I'm not sure I would rate it five stars if I read it today but
when I read it, it was a five stars book for me!

Emma ? says

DNF vid 62%


